муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Надежда» г. Дальнегорска

ПРИКАЗ (Образец)

01.01.2021 г.                                            г. Дальнегорск	№ 1-в

«О зачислении ребёнка в МДОБУ «ЦРР – детский сад «Надежда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МДОБУ «ЦРР – детский сад «Надежда» с 01.01.2021г. (в группу Сообщество) Иванова Ивана Ивановича , 12.12.2019 г.р.
[bookmark: _GoBack]Основание: путевка Управления образования № 82 от «20» декабря 2020 г.

Заведующий МДОБУ
«ЦРР – детский сад «Надежда» 	Л.Н. Сатеева